
Podobnost dneška s rokem 1946 je děsivá.
Jsme jen krok od svobodného rozhodnutí
spáchat sebevraždu
- CZ24 News | 11. května 2021

ČESKO: Naše děti si neuvědomují hodnotu toho co mají a ve velké většině nejsou schopny ani
ochotny, bránit TO co dostali a domnívají se, že o TO nemohou přijít. Zemědělci, kteří v roce 1946
volili komunisty, nebo nějaké socialisty asi nenapadlo, že brzy přijdou o svá pole, grunty a lesy.
Živnostníci také nepočítali s tím, že jejich živnosti mají před sebou tři až šest let než skončí.

 

Naše děti, které nepřijaly zkušenost svých dědů z neznalosti, lhostejnosti, odporu, či
vzdoru, si je budou muset zopakovat. Moudrost těch co ví, jak je lehké ztratit a těžké získat věci
nedoceněné ale zásadní, by měla konat! K čemu by nám jinak byla? V tom roce 46 pravděpodobně
ani komunisty snící o ovládnutí společnosti nenapadlo, že za pár let budou věšet své kamarády a
třást se strachy před obviněním z nevyvratitelných zrad a následné popravy, v lepším případě z
mnoha let vězení.

Každá totalita po uchopení vlády přejde k zastrašování, vyhrožováním, sáhne k represím,
úpravě zákonů a umlčováním nepřátel. Vše pak završí čistkou ve vlastních řadách. V Evropě však
dosud žádná moc nepřistoupila k tomu, aby předpokládanou revoltu řešila výměnou vlastního
obyvatelstva – až dnes. Zatím šlo vždy o získání co největšího počtu odhodlaných stoupenců
populistické ideologie.

Jestli se dnes nepostaví zdecimovaní živnostníci, potomci zemědělců a všichni, co jsou si vědomi

https://cz24.news/podobnost-dneska-s-rokem-1946-je-desiva-jsme-jen-krok-od-svobodneho-rozhodnuti-spachat-sebevrazdu/
https://cz24.news/podobnost-dneska-s-rokem-1946-je-desiva-jsme-jen-krok-od-svobodneho-rozhodnuti-spachat-sebevrazdu/
https://cz24.news/podobnost-dneska-s-rokem-1946-je-desiva-jsme-jen-krok-od-svobodneho-rozhodnuti-spachat-sebevrazdu/


hrozícího nebezpečí, proti snahám o vytvoření evropského ráje, budeme časem sdílet nejen Evropu,
ale také domy, byty, partnery, děti, myšlenky i názory v kulturně promíchaných komunitách.

Podobnost dneška s rokem 1946 je děsivá. Jsme krok od svobodného a demokratického
rozhodnutí spáchat sebevraždu. Potomci živnostníků, rolníků a části inteligence udělá znovu stejnou
chybu a znovu ji stejně zaplatí. Celý náš demoblok už plete provaz, na kterém se všechny ty
předvolební svobody, sny, sliby a představy zhoupnou.

 

Autor: KAREL PETŘÍK

Zdroj: https://pravyprostor.cz/


